
N° DATA OGGETTO

1 14.01.2021
Conferma e specificazione in ordine al pagamento di acconti parziali ai creditori privilegiati ante primo grado ex art. 2751 bis n.1 c.c. effettuati ai 

sensi dell’art.212 della L.F e riferiti al provvedimento di autorizzazione n. 33 del 16 luglio 2020: secondo piano di pagamenti acconti post deposito 

stato passivo.

2 21.01.2021 Nomina dell’Organismo Indipendente di Valutazione Monocratico dell’Ente Strumentale in L.C.A. 

3 26.01.2021
Autorizzazione alla vendita dell’unità immobiliare di proprietà dell’Ente Strumentale alla Croce Rossa Italiana in Liquidazione Coatta Amministrativa, 

sita nel Comune di Arona (NO), in Via Belvedere n. 11

4 26.01.2021
Autorizzazione alla vendita dell’unità immobiliare di proprietà dell’Ente Strumentale alla Croce Rossa Italiana in Liquidazione Coatta Amministrativa, 

sita nel Comune di Brescia, in Via Dante n. 29

5 26.01.2021
Autorizzazione alla vendita dell’unità immobiliare di proprietà dell’Ente Strumentale alla Croce Rossa Italiana in Liquidazione Coatta Amministrativa, 

sita nel Comune di Brescia, in Via Piemonte n. 2 (sub 12)

6 26.01.2021
Autorizzazione alla vendita dell’unità immobiliare di proprietà dell’Ente Strumentale alla Croce Rossa Italiana in Liquidazione Coatta Amministrativa, 

sita nel Comune di Brescia, in Via Piemonte n. 2/A (sub 90)

7 26.01.2021
Autorizzazione alla vendita dell’unità immobiliare di proprietà dell’Ente Strumentale alla Croce Rossa Italiana in Liquidazione Coatta Amministrativa, 

sita nel Comune di Brescia, in Via Piemonte n. 2/A (sub 93)

8 26.01.2021
Autorizzazione alla vendita dell’unità immobiliare di proprietà dell’Ente Strumentale alla Croce Rossa Italiana in Liquidazione Coatta Amministrativa, 

sita nel Comune di Brescia, in Via Zara n. 97 (sub 21)

9 26.01.2021
Autorizzazione alla vendita dell’unità immobiliare di proprietà dell’Ente Strumentale alla Croce Rossa Italiana in Liquidazione Coatta Amministrativa, 

sita nel Comune di Milano, in Viale Famagosta n. 25 (sub 51)

10 26.01.2021
Autorizzazione alla vendita dell’unità immobiliare di proprietà dell’Ente Strumentale alla Croce Rossa Italiana in Liquidazione Coatta Amministrativa, 

sita nel Comune di Milano, in Viale Famagosta n. 25 (sub 53)

11 28.01.2021 Approvazione Piano della Performance dell'Ente Strumentale alla Croce Rossa Italiana in L.C.A. biennio 2021 - 2022

12 02.02.2021 Spese prededucibili della gestione liquidatoria anno 2021: Preventivo di gestione corrente

13 02.02.2021
Piano di riparto relativo all'anno 2021 elaborato ai sensi dell'art. 2 comma 5, dell'art. 6 comma7 bis e dell'art. 8 del D.lgs. 178/2012 e ai sensi dell'art. 

1 commi 485 e 487 della Legge n. 178 del 30.12.2020

14 04.03.2021 Avv. Antonello LANGIU - Conferimento incarico dirigenziale non generale di II fascia del Servizio Legale

15 09.03.2021
Autorizzazione alla vendita dell'unità immobiliare di proprietà dell'Ente Strumentale alla Croce Rossa Italiana in Liquidazione Coatta Amministrativa, 

sita nel Comune di Verona, in Via Giolfino n. 19/21

16 18.03.2021 Obiettivi Aree di supporto al Commissario Liquidatore

17 18.03.2021 Trasmissione provvedimento n. 17 del 18.03.2021 “Approvazione consuntivo delle spese prededucibili della gestione liquidatoria esercizio 2020.  “

18 24.03.2021 Trasferimento Archivio Storico dell’Associazione italiana della Croce Rossa all’Associazione Nazionale CRI in applicazione del D. Lgs. 178/2012

19 29.03.2021 Approvazione del nuovo Piano per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 2021-2022 relativo all’Ente Strumentale alla CRI in L.C.A.

PROSPETTO RIEPILOGATIVO PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL COMMISSARIO LIQUIDATORE 

DELL’ENTE STRUMENTALE ALLA CRI IN LCA  NEL CORSO DEL 1° SEMESTRE - DELL' ANNO 

2021



20 30.03.2021
Piano di riparto relativo all'anno 2021 elaborato ai sensi dell'art. 2 comma 5, dell'art. 6 comma7 bis e dell'art. 8 del D.lgs. 178/2012 e ai sensi dell'art. 

1 commi 485 e 487 della Legge n. 178 del 30.12.2020 - modifica tabella E

21 28.04.2021 Approvazione integrazione dello stato passivo ESACRI in LCA - depositato in data 20 dicembre 2018 e s.m.i.

22 28.04.2021 Approvazione Relazione della Performance dell'Ente strumentale alla Croce Rossa Italiana in L.C.A. anno 2020.

23 29.04.2021

Approvazione relazione in merito alle risorse assegnate all'Ente strumentale alla CRI in LCA pcr l'anno 2020 - Articolo 1 -punto 5) del Decreto dcI 

Ministero dell'Economia e delle Finanze del 6 agosto 2020 (GU n. 248 del 7-1 0-2020) con il qua le sono state assegnate le risorse finanziarie 

all'Ente strumentale alla Croce Rossa Italiana, all'Associazione della Croce Rossa ita liana e alle Regioni per l' anno 2020.

24 05.05.2021
Vincolo, nel prospetto provvisorio delle poste attive, della cassa risultante al 31/12/2020 per residui passivi delle spese prededucibili della gestione

2020.

25 03.06.2021 “Approvazione integrazione dello stato passivo ESACRI in LCA – depositato in data 20 dicembre 2018 e s.m.i.”.

26 03.06.2021 individuazione del soggetto titolare del trattamento dei dati personali per l’ Ente  Strumentale alla CRI in liquidazione coatta amministrativa. 

27 03.06.2021
ANNULLAMENTO PROVVEDIMENTO N. 21 DEL 28 APRILE 2021 - "Approvazione integrazione dello stato passivo ESACRI in LCA - depositato in 

data 20 dicembre 2018 e s.m. i. "

28 08.06.2021
Atto di organizzazione relativo all'esercizio delle funzioni in caso di assenza o impedimento temporaneo dei dirigenti di I fascia e Il fascia dell'Ente 

Strumentale della Croce Rossa in L.C.A.

29 22.06.2021 Regolamento di Organizzazione e di Funzionamento dell'Ente Strumentale alla CRI in L.C.A.


